23

21

24

27

51

34

33

28

76

Namn

Ahlén Freja

Altuntas Dilvin

Bahi Robina

Bihbodzade Saha

Blixt Erik

Blixt Yngve

Bloom Tillie

Cameron Ecio

Cameron Lea

Deltagare per klubb

Jarfalla Simsallskap

Fodd

2012

2010

2010

2012

2015

2011

2011

2012

2015

Licens

AC6212

AE1010

AB8610

Al3612

AA0315

AA0511

AT2411

AF5112

AA7015

Klubb

JARFALLA S

JARFALLA S

JARFALLA S

JARFALLA S

JARFALLA S

JARFALLA S

JARFALLA S

JARFALLA S

JARFALLA S

Str Anmalda grenar

(3 20, 100m Medley Flickor B
(024, 50m Brostsim Flickor B
(328, 50m Fjarilsim Flickor B
(333, 100m Frisim Flickor B
(337, 50m Ryggsim Flickor B
(3 1, 200m Frisim Flickor A
(3 7, 100m Ryggsim Flickor A
(3 12, 200m Medley Flickor A
(0 18, 100m Frisim Flickor A
(0 35, 100m Brostsim Flickor A
(7J 39, 200m Ryggsim Flickor A
(3 1, 200m Frisim Flickor A
(37, 100m Ryggsim Flickor A
(0 18, 100m Frisim Flickor A
(0 35, 100m Brostsim Flickor A
(O 16, 25m Frisim Flickor B
(J 20, 100m Medley Flickor B
(3 24, 50m Brostsim Flickor B
(3 28, 50m Fjarilsim Flickor B
(033, 100m Frisim Flickor B
(337, 50m Ryggsim Flickor B
(3 4, 25m Fjarilsim Pojkar B
(3 10, 50m Frisim Pojkar B

(3 15, 25m Brostsim Pojkar B
(3 17, 25m Frisim Pojkar B
(3 25, 50m Brostsim Pojkar B
(3 38, 50m Ryggsim Pojkar B
(3 21, 100m Medley Pojkar B
(3 25, 50m Brostsim Pojkar B
(3 29, 50m Fjarilsim Pojkar B
(0 34, 100m Frisim Pojkar B
(3 38, 50m Ryggsim Pojkar B
(3 3, 25m Fjarilsim Flickor B
(39, 50m Frisim Flickor B

(3 14, 25m Brostsim Flickor B
(3 20, 100m Medley Flickor B
(0 24, 50m Bréstsim Flickor B
(033, 100m Frisim Flickor B
(337, 50m Ryggsim Flickor B
(3 4, 25m Fjarilsim Pojkar B
(3 10, 50m Frisim Pojkar B
(317, 25m Frisim Pojkar B
(J 21, 100m Medley Pojkar B
(O 25, 50m Brostsim Pojkar B
(0 34, 100m Frisim Pojkar B
(3 38, 50m Ryggsim Pojkar B
(35, 25m Ryggsim Flickor B
(014, 25m Brostsim Flickor B
(3 16, 25m Frisim Flickor B

2023-03-27 13:37:03

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Vasby Simsallskap

Sida 1/8

1:37.94
50.20
48.75

1:25.17
43.59

3:12.47

1:45.51

3:35.88

1:26.12

1:39.63

3:19.20
1:46.90
1:26.96
1:54.52

22.94
1:46.25

56.45

1:29.84
49.57
25.32
48.92
29.34
22.15

1:41.28
54.43
44.62

1:31.71
44.33

45.28

55.19

53.10
26.02
44.34
22.37
1:51.08
56.06
1:43.53
54.64
36.78
36.11
31.23



90

35

45

69

36

47

62

56

58

Namn

Chmielewski Julia

Coello Petters Clara

Demirian Leah

Demirian Philip

Dubois Afomia

Elmquist Agnes

Eriksson Morgan

Fex Ingrid

Fex Klara

Deltagare per klubb

Fodd Licens
2014 AB3414

2011 AB9611

2011 AA0611

2012 AA6112

2010 AU8610

2011 AA3211

2013 AA6113

2014 AA3814

2013 AB6813

Klubb
JARFALLA S

JARFALLA S

JARFALLA S

JARFALLA S

JARFALLA S

JARFALLA S

JARFALLA S

JARFALLA S

JARFALLA S

Str Anmdlda grenar

(3 5, 25m Ryggsim Flickor B
(J 14, 25m Bréstsim Flickor B
(3 16, 25m Frisim Flickor B

(3 3, 25m Fjarilsim Flickor B
(39, 50m Frisim Flickor B

(J 20, 100m Medley Flickor B
(3 24, 50m Brostsim Flickor B
(033, 100m Frisim Flickor B
(337, 50m Ryggsim Flickor B
(0 1, 200m Frisim Flickor A

(3 7, 100m Ryggsim Flickor A
(3 12, 200m Medley Flickor A
(0 18, 100m Frisim Flickor A
(3 22, 400m Frisim Flickor A
(3 26, 100m Fjarilsim Flickor A
(3 30, 200m Brdstsim Flickor A
(0 35, 100m Brostsim Flickor A
(3 39, 200m Ryggsim Flickor A
(3 4, 25m Fjarilsim Pojkar B
(3 10, 50m Frisim Pojkar B

(3 17, 25m Frisim Pojkar B

(3 21, 100m Medley Pojkar B
(3 25, 50m Brostsim Pojkar B
(3 29, 50m Fjarilsim Pojkar B
(3 34, 100m Frisim Pojkar B
(3 38, 50m Ryggsim Pojkar B
(3 1, 200m Frisim Flickor A

(3 7, 100m Ryggsim Flickor A
(3 18, 100m Frisim Flickor A
(0 35, 100m Brostsim Flickor A
(3 12, 200m Medley Flickor A
(018, 100m Frisim Flickor A
(022, 400m Frisim Flickor A
(3 26, 100m Fjarilsim Flickor A
(0 35, 100m Brostsim Flickor A
(3 39, 200m Ryggsim Flickor A
(3 4, 25m Fjarilsim Pojkar B
(3 6, 25m Ryggsim Pojkar B
(3 10, 50m Frisim Pojkar B

(3 3, 25m Fjarilsim Flickor B
(3J9, 50m Frisim Flickor B

(3 20, 100m Medley Flickor B
(3 24, 50m Brostsim Flickor B
(333, 100m Frisim Flickor B
(337, 50m Ryggsim Flickor B
(3 3, 25m Fjarilsim Flickor B
(3J9, 50m Frisim Flickor B

(J 20, 100m Medley Flickor B
(3 24, 50m Brostsim Flickor B
(333, 100m Frisim Flickor B
(337, 50m Ryggsim Flickor B

2023-03-27 13:37:03

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Vasby Simsallskap

Sida 2/8

30.25

29.82
24.52
41.44
1:49.98
58.28
1:38.10
50.46
2:44.46
1:29.18
3:09.47
1:14.12
5:47.29
1:32.72
3:50.98
1:41.90
3:09.97
18.09
35.77
17.98
1:30.75
47.89
42.80
1:20.29
43.21
3:10.14
1:47.29
1:28.40
1:57.09
2:38.76
1:05.23
4:59.38
1:16.86
1:27.38
2:51.87

29.28
58.68
26.59
44.32
2:04.31
56.16

54.53
22.62
42.63
1:54.47
57.66

52.13



43

79

37

57

64

29

54

38

61

39

Namn
Firouzi Nadia

Forsberg Jasmine

Forsberg Malte

Frodin Jakob

Glycerio Balleste Oliver

Guadad Aura

Haglund Ahlqvist Henny

Haglund Ahlgvist Mindra

Hagman Maja

Hall Tilde

Deltagare per klubb

Fodd
2010

2010

2012

2012

2012

2012

2013

2011

2013

2010

Licens
AX5410

AE1210

AA5112

AK2512

AB8312

AB4012

AA5813

AB2411

AG5213

AB2810

Klubb
JARFALLA S

JARFALLA S

JARFALLA S

JARFALLA S

JARFALLA S

JARFALLA S

JARFALLA S

JARFALLA S

JARFALLA S

JARFALLA S

Str Anmdlda grenar

(3 7, 100m Ryggsim Flickor A
(018, 100m Frisim Flickor A
(0 35, 100m Brostsim Flickor A
(3 1, 200m Frisim Flickor A
(3 7, 100m Ryggsim Flickor A
(3J 12, 200m Medley Flickor A
(3 18, 100m Frisim Flickor A
(0 30, 200m Brdstsim Flickor A
(0 35, 100m Brostsim Flickor A
(3 21, 100m Medley Pojkar B
(3 25, 50m Brostsim Pojkar B
(3 29, 50m Fjarilsim Pojkar B
(3 34, 100m Frisim Pojkar B
(3 38, 50m Ryggsim Pojkar B
(3 4, 25m Fjarilsim Pojkar B
(3 6, 25m Ryggsim Pojkar B
(3O 15, 25m Brostsim Pojkar B
(3 17, 25m Frisim Pojkar B
(3 6, 25m Ryggsim Pojkar B
(3 10, 50m Frisim Pojkar B
(3 15, 25m Brostsim Pojkar B
(3 17, 25m Frisim Pojkar B
(3 25, 50m Brostsim Pojkar B
(3 38, 50m Ryggsim Pojkar B
(3 3, 25m Fjarilsim Flickor B
(39, 50m Frisim Flickor B

(J 14, 25m Brostsim Flickor B
(J 20, 100m Medley Flickor B
(3 24, 50m Brostsim Flickor B
(333, 100m Frisim Flickor B
(337, 50m Ryggsim Flickor B
(3 3, 25m Fjarilsim Flickor B
(39, 50m Frisim Flickor B
(014, 25m Bréstsim Flickor B
(0 16, 25m Frisim Flickor B
(0 24, 50m Brostsim Flickor B
(337, 50m Ryggsim Flickor B
(3 3, 25m Fjarilsim Flickor B
(3J9, 50m Frisim Flickor B

(J 20, 100m Medley Flickor B
(3 24, 50m Bréstsim Flickor B
(333, 100m Frisim Flickor B
(337, 50m Ryggsim Flickor B
(3 3, 25m Fjarilsim Flickor B
(35, 25m Ryggsim Flickor B
(014, 25m Bréstsim Flickor B
(0 16, 25m Frisim Flickor B
(0 1, 200m Frisim Flickor A
(3 7, 100m Ryggsim Flickor A
(0 18, 100m Frisim Flickor A
(0 35, 100m Brostsim Flickor A

2023-03-27 13:37:03

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Vasby Simsallskap

Sida 3/8

1:48.54
1:25.39
1:58.89
3:10.73
1:32.06
3:29.83
1:24.22

1:38.00
1:38.42
49.81
47.71
1:28.75
47.65

33.62
24.79
32.17
1:11.01
28.02
31.42
1:04.00

28.10
44.10
28.92

1:04.67

55.61
25.73
49.02
31.03
21.54

1:03.18
22.78
38.96

1:43.92
52.25

1:30.66
46.60
31.69
27.12
26.98
22.99

3:31.51

1:57.03

1:38.21

1:57.86



87

73

63

31

80

77

84

394
395
396
94
96
93
95
100
98
99
97
26

Namn

Halvarsson Kull Wilhelmina

Hjertsson Winberg Alice

Hjertsson Winberg Nils

Javier Leia

Javier Liam

Javier Lionel

Jonsson Nova

JS Fiskar

JS Laxar

JS Mértar

JS sjoborrar

JS sjogurkor

JS sjohostar

JS sjostjarnor
Jarfallas blackfiskar
Jarféllas hajar
Jarféllas krokodiler
Jarfallas maneter
Kahsay Nikodemus

Deltagare per klubb

Fodd Licens Klubb
2013 AD4013 JARFALLAS

2015 AA6815 JARFALLAS

2013 AB4513 JARFALLAS

2013 AA5413 JARFALLAS

2010 AA3310 JARFALLAS

2015 AA2915 JARFALLA S

2013 AB7013 JARFALLAS
2012 JARFALLA S
2012 JARFALLA S
2012 JARFALLA S
2010 JARFALLA S
2010 JARFALLA S
2010 JARFALLA S
2010 JARFALLA S
2014 JARFALLA S
2012 JARFALLA S
2012 JARFALLA S
2013 JARFALLA S

2013 AA5913 JARFALLAS

Str Anmdlda grenar

(35, 25m Ryggsim Flickor B
(014, 25m Bréstsim Flickor B
(3 16, 25m Frisim Flickor B
(35, 25m Ryggsim Flickor B
(J 14, 25m Brostsim Flickor B
(3 16, 25m Frisim Flickor B
(3 4, 25m Fjarilsim Pojkar B
(3 10, 50m Frisim Pojkar B
(3 21, 100m Medley Pojkar B
(3 25, 50m Brostsim Pojkar B
(3 34, 100m Frisim Pojkar B
(3 38, 50m Ryggsim Pojkar B
(3 3, 25m Fjarilsim Flickor B
(3J9, 50m Frisim Flickor B

(3 16, 25m Frisim Flickor B
(J 20, 100m Medley Flickor B
(3 24, 50m Bréstsim Flickor B
(333, 100m Frisim Flickor B
(3 37, 50m Ryggsim Flickor B
(3 13, 200m Medley Pojkar A
(3 19, 100m Frisim Pojkar A
(031, 200m Brostsim Pojkar A
(3 36, 100m Broéstsim Pojkar A
(3J 40, 200m Ryggsim Pojkar A
(3 6, 25m Ryggsim Pojkar B
(3 17, 25m Frisim Pojkar B
(3 3, 25m Fjarilsim Flickor B
(39, 50m Frisim Flickor B

(3 14, 25m Brostsim Flickor B
(3 16, 25m Frisim Flickor B
(3 11, 4x50m Frisim Mixed B
(3 11, 4x50m Frisim Mixed B
(3 11, 4x50m Frisim Mixed B
(3 32, 4x50m Frisim Mixed A
(3 32, 4x50m Frisim Mixed A
(3 32, 4x50m Frisim Mixed A
(3 32, 4x50m Frisim Mixed A
(3 11, 4x50m Frisim Mixed B
(3 11, 4x50m Frisim Mixed B
(3 11, 4x50m Frisim Mixed B
(3 11, 4x50m Frisim Mixed B
(3 4, 25m Fjarilsim Pojkar B
(J 6, 25m Ryggsim Pojkar B
(3 10, 50m Frisim Pojkar B
(3 17, 25m Frisim Pojkar B
(3 25, 50m Brostsim Pojkar B
(3 38, 50m Ryggsim Pojkar B

2023-03-27 13:37:03

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Vasby Simsallskap

Sida 4/8

32.76

32.87
31.28
40.09

24.67
42.99
1:54.30
50.44

51.17
22.38
44.24
21.61
1:54.18
59.44

49.69

1:14.96
3:46.31
1:48.73
3:18.18
30.31
26.81
27.75
49.11
28.98
22.19
2:29.23
2:40.27
2:59.50
2:24.02
2:36.08
2:08.14
2:28.93
3:52.65
3:16.42
3:22.39
2:54.41
33.07
29.04
1:01.48
26.27
58.88
1:06.85



Id
68

89

48

86

92

83

60

49

85

46

74

Namn
Karlqvist Arvid

Karlqvist Sofia

Kopec Ohrstrém Emilia

Kroll Hallin Freja

Lambert Emelie

Lambrigger Laura

Larsson Ludwig

Lashgar Ara Amelia

Lind Ella

L6f Moa

Mitteau-ryr Inés

Deltagare per klubb

Fodd Licens
2012 AA6512

2014 AA7614

2011 AA2411

2010 AA2410

2014 AA7814

2013 AA6013

2014 AA0914

2013 AF7013

2010 AA1410

2010 AA2610

2011 AB2611

Klubb
JARFALLA S

JARFALLA S

JARFALLA S

JARFALLA S

JARFALLA S

JARFALLA S

JARFALLA S

JARFALLA S

JARFALLA S

JARFALLA S

JARFALLA S

Str Anmdlda grenar

(3 4, 25m Fjarilsim Pojkar B
(3 10, 50m Frisim Pojkar B

(3 17, 25m Frisim Pojkar B

(0 21, 100m Medley Pojkar B
(3 25, 50m Brostsim Pojkar B
(3 29, 50m Fjarilsim Pojkar B
(3 34, 100m Frisim Pojkar B
(3 38, 50m Ryggsim Pojkar B
(35, 25m Ryggsim Flickor B
(014, 25m Bréstsim Flickor B
(0 16, 25m Frisim Flickor B

(3 3, 25m Fjarilsim Flickor B
(J 20, 100m Medley Flickor B
(3 24, 50m Brostsim Flickor B
(337, 50m Ryggsim Flickor B
(3 22, 400m Frisim Flickor A
(0 30, 200m Brdstsim Flickor A
(3 5, 25m Ryggsim Flickor B
(J 14, 25m Bréstsim Flickor B
(3 16, 25m Frisim Flickor B

(3 3, 25m Fjarilsim Flickor B
(39, 50m Frisim Flickor B

(3J 20, 100m Medley Flickor B
(0 24, 50m Bréstsim Flickor B
(033, 100m Frisim Flickor B
(337, 50m Ryggsim Flickor B
(3 4, 25m Fjarilsim Pojkar B
(3 10, 50m Frisim Pojkar B

(3O 15, 25m Brostsim Pojkar B
(317, 25m Frisim Pojkar B

(3 3, 25m Fjarilsim Flickor B
(35, 25m Ryggsim Flickor B
(014, 25m Bréstsim Flickor B
(0 16, 25m Frisim Flickor B

(3 22, 400m Frisim Flickor A
(3 26, 100m Fjarilsim Flickor A
(3 30, 200m Brostsim Flickor A
(3 1, 200m Frisim Flickor A
(37, 100m Ryggsim Flickor A
(3 12, 200m Medley Flickor A
(018, 100m Frisim Flickor A
(022, 400m Frisim Flickor A
(3 26, 100m Fjéarilsim Flickor A
(0 35, 100m Brostsim Flickor A
(339, 200m Ryggsim Flickor A
(3 1, 200m Frisim Flickor A

(3 7, 100m Ryggsim Flickor A
(3 12, 200m Medley Flickor A
(J 20, 100m Medley Flickor B
(3 24, 50m Bréstsim Flickor B
(3 28, 50m Fjarilsim Flickor B
(333, 100m Frisim Flickor B
(337, 50m Ryggsim Flickor B

2023-03-27 13:37:03

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Vasby Simsallskap

Sida 5/8

20.67
38.25
17.77
1:38.80
55.32
44.46
1:23.77
46.93
29.65
34.61
25.71
23.10
1:59.18
56.27
51.97
5:04.83
3:13.51
26.94
32.42
23.75
27.89
44.47
1:54.50
1:00.02

52.50

1:01.50
32.10
26.65

32.62
29.11
29.08
5:02.04
1:13.81

2:46.34
1:25.86
3:04.40
1:13.53
5:50.33
1:26.48
1:42.46
3:09.92
3:03.56
1:35.79

1:30.27
46.98
38.77

1:20.87
40.59



Id Namn
91 Mihlenbock Hedda

82 Maler Ludwig

70 Namazi Caspian

59 Namazi Lily

22 Nilsson Hedvig

53 Norell Cottino Hedvig

44 Nyman David

66 Nyman Thor

78 Okbamichael Salem

Deltagare per klubb

Fodd Licens
2014 AB8014

2011 AA7311

2011 AB4311

2013 AA6213

2010 AP2410

2013 AA6413

2010 AB1510

2014 AA2914

Klubb
JARFALLA S

JARFALLA S

JARFALLA S

JARFALLA S

JARFALLA S

JARFALLA S

JARFALLA S

JARFALLA S

2014 AD5214 JARFALLA S

Str Anmdlda grenar

(35, 25m Ryggsim Flickor B
(014, 25m Bréstsim Flickor B
(0 16, 25m Frisim Flickor B
(3 2, 200m Frisim Pojkar A
(3 8, 100m Ryggsim Pojkar A
(3J 13, 200m Medley Pojkar A
(J 21, 100m Medley Pojkar B
(3 25, 50m Brostsim Pojkar B
(3 29, 50m Fjarilsim Pojkar B
(0 34, 100m Frisim Pojkar B
(3 38, 50m Ryggsim Pojkar B
(3 2, 200m Frisim Pojkar A
(3 8, 100m Ryggsim Pojkar A
(3 13, 200m Medley Pojkar A
(3 21, 100m Medley Pojkar B
(3 25, 50m Brostsim Pojkar B
(3 29, 50m Fjarilsim Pojkar B
(3 34, 100m Frisim Pojkar B
(3 38, 50m Ryggsim Pojkar B
(3 3, 25m Fjarilsim Flickor B
(39, 50m Frisim Flickor B

(J 20, 100m Medley Flickor B
(3 24, 50m Bréstsim Flickor B
(333, 100m Frisim Flickor B
(3 37, 50m Ryggsim Flickor B
(3 1, 200m Frisim Flickor A
(3 7, 100m Ryggsim Flickor A
(3 18, 100m Frisim Flickor A
(3 3, 25m Fjarilsim Flickor B
(39, 50m Frisim Flickor B

(3 20, 100m Medley Flickor B
(3 2, 200m Frisim Pojkar A
(3 8, 100m Ryggsim Pojkar A
(3 13, 200m Medley Pojkar A
(3 19, 100m Frisim Pojkar A
(3 23, 400m Frisim Pojkar A
(331, 200m Bréstsim Pojkar A
(3 36, 100m Bréstsim Pojkar A
(3J 40, 200m Ryggsim Pojkar A
(3 4, 25m Fjarilsim Pojkar B
(3 10, 50m Frisim Pojkar B

(3O 15, 25m Brostsim Pojkar B
(0 21, 100m Medley Pojkar B
(3 25, 50m Brostsim Pojkar B
(3 38, 50m Ryggsim Pojkar B
(35, 25m Ryggsim Flickor B
(014, 25m Bréstsim Flickor B
(0 16, 25m Frisim Flickor B

2023-03-27 13:37:03 Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Vasby Simsallskap

Sida 6/8

29.89
32.83
26.68
3:01.14
1:34.16

1:30.02
50.14
41.80

1:19.41
41.34

1:35.38
3:35.79
1:34.88
51.87
42.98
1:23.44
43.77
25.28
54.22
2:11.28
1:02.66

58.89
3:43.31
1:49.12
1:38.73

25.53

50.11

2:53.87
1:32.94
3:09.82
1:19.58
6:07.62
3:37.19
1:41.30
3:29.88

28.04

46.96

32.29

57.87



32

88

75

55

40

52

72

67

25

41

30

42

65

Namn
Okbamicheal Lydia

Rylander Stella

Saeed Hania

Sahlstrém Hugo

Shaya Lourdes

Sidén Hanna

Siljekvist Hampus

Sjoberg Aprilia

Sjolin Alexie

Smit Darina

Stolzenberg Hugo

Sundberg Troj

Tabatabaei Sina

Deltagare per klubb

Fodd Licens
2012 Al3412

2014 AA8214

2014 AC2014

2013 AC0513

2011 AD6411

2013 AA6613

2011 AB5911

2010 AF1210

2010 AF9610

2012 AB2612

2012 AB9712

2012 AA8312

2012 Al7112

Klubb
JARFALLA S

JARFALLA S

JARFALLA S

JARFALLA S

JARFALLA S

JARFALLA S

JARFALLA S

JARFALLA S

JARFALLA S

JARFALLA S

JARFALLA S

JARFALLA S

JARFALLA S

Str Anmdlda grenar

(3 3, 25m Fjarilsim Flickor B
(35, 25m Ryggsim Flickor B
(309, 50m Frisim Flickor B

(J 14, 25m Brostsim Flickor B
(3 16, 25m Frisim Flickor B
(3 24, 50m Brostsim Flickor B
(337, 50m Ryggsim Flickor B
(35, 25m Ryggsim Flickor B
(014, 25m Bréstsim Flickor B
(0 16, 25m Frisim Flickor B
(3 5, 25m Ryggsim Flickor B
(J 14, 25m Brostsim Flickor B
(J 16, 25m Frisim Flickor B
(3 4, 25m Fjarilsim Pojkar B
(3 10, 50m Frisim Pojkar B

(3 21, 100m Medley Pojkar B
(3 25, 50m Brostsim Pojkar B
(3 38, 50m Ryggsim Pojkar B
(3 3, 25m Fjarilsim Flickor B
(39, 50m Frisim Flickor B

(3 20, 100m Medley Flickor B
(3 24, 50m Brostsim Flickor B
(337, 50m Ryggsim Flickor B
(3 3, 25m Fjarilsim Flickor B
(39, 50m Frisim Flickor B

(3 20, 100m Medley Flickor B
(3 13, 200m Medley Pojkar A
(O 15, 25m Brostsim Pojkar B
(3 19, 100m Frisim Pojkar A
(3 1, 200m Frisim Flickor A
(37, 100m Ryggsim Flickor A
(3 12, 200m Medley Flickor A
(0 18, 100m Frisim Flickor A
(030, 200m Brostsim Flickor A
(0 35, 100m Brostsim Flickor A
(3 7, 100m Ryggsim Flickor A
(0 18, 100m Frisim Flickor A
(0 35, 100m Brostsim Flickor A
(3 20, 100m Medley Flickor B
(3 24, 50m Brostsim Flickor B
(3 28, 50m Fjarilsim Flickor B
(033, 100m Frisim Flickor B
(337, 50m Ryggsim Flickor B
(3 4, 25m Fjarilsim Pojkar B
(3 10, 50m Frisim Pojkar B
(3O 15, 25m Brostsim Pojkar B
(3 17, 25m Frisim Pojkar B
(0 21, 100m Medley Pojkar B
(3 25, 50m Brostsim Pojkar B
(3 29, 50m Fjarilsim Pojkar B
(3 34, 100m Frisim Pojkar B
(3 38, 50m Ryggsim Pojkar B
(J 21, 100m Medley Pojkar B
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29.21
26.59
53.22
29.44
25.16
1:03.61
1:10.78
28.57
36.46
24.66
29.04
38.06
27.14

48.90

1:00.19
1:05.87
24.09
44.27
1:45.50
50.49
49.25
29.63
52.44

3:24.51

20.40
1:21.85
3:11.84
1:35.97
3:42.17
1:21.47

1:47.18
1:54.71
1:38.47
1:54.79
1:44.29
53.03
54.42
1:33.72
46.13

55.43
32.08
24.58
1:40.96
55.01

1:36.07
46.55
2:05.53



Id Namn
50 Thulin Charlotte

71 WrangElla

81 Zaito Lucas

Deltagare per klubb

Fodd Licens

2012 AK5012 JARFALLA S

2012 AC6812 JARFALLAS

2010 AC1110 JARFALLA S

Str Anmdlda grenar

(3 3, 25m Fjarilsim Flickor B
(39, 50m Frisim Flickor B

(3 20, 100m Medley Flickor B
(3 24, 50m Brostsim Flickor B
(033, 100m Frisim Flickor B
(337, 50m Ryggsim Flickor B
(3 3, 25m Fjarilsim Flickor B
(3J9, 50m Frisim Flickor B

(3 16, 25m Frisim Flickor B
(J 20, 100m Medley Flickor B
(0 24, 50m Brostsim Flickor B
(3 28, 50m Fjarilsim Flickor B
(133, 100m Frisim Flickor B
(337, 50m Ryggsim Flickor B
(3 2, 200m Frisim Pojkar A
(3 8, 100m Ryggsim Pojkar A
(3 13, 200m Medley Pojkar A
(3 19, 100m Frisim Pojkar A
(3 36, 100m Brostsim Pojkar A
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29.27
50.45

55.19

57.42
18.27
36.53
20.89
1:31.21
45.29
40.69
1:23.45
43.30
3:15.67
1:36.53
3:35.13
1:26.51
1:57.14



